Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад «Солнышко» села Амурзет»

ПРИКАЗ

20.09.2018г.
                                                                                     № 57
с. Амурзет

О зачислении ребенка на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании пункта 17 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014года № 293, на основании заявления родителя (законного представителя) ребенка, в соответствии с Правилами приёма обучающихся МКДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Амурзет» и предоставленных документов родителем (законным представителем)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Соловченкова Никиту Валерьевича, 21.03. 2014 года рождения, зачислить на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу «Непоседы» (старшая группа) общеразвивающей направленности с 24 сентября 2018 года.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МКДОУ «Детский   сад                                     И.В.Штанько

«Солнышко» с. Амурзет»